
平成 26年 6月 3日 

各 位 

 

日本木材乾燥施設協会 

事務局 

 

ＫＤレポート 57号に関してお詫びと訂正 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、本年 6月に当協会より発行いたしました「ＫＤレポート 57号」において、記載

内容の一部に誤りがありました。 

読者の皆様ならびに関係各位にご迷惑をおかけしましたことをお詫びするとともに、以

下の通り、訂正させていただきます。 

 

訂正箇所 

（誤）Ｐ２ 表－２ 製材品出荷上位２０地域の製材工場（平成２５年） 

１３位 福岡  

（正）１３位 岡山（記載漏れ）、１４位 福岡、・・・・ 

 

■別紙のとおり、訂正済みの一覧表を掲載いたしますので、ご利用の際には 

こちらをご覧ください。 

 


